Pos. No. Your Item No. Description Quantity
Unit of
Measure Unit Price Amount
1 401360 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat.
klappbar
5 Stück 32,90 164,50
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches
Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm,
Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch,
universal, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  GB
Shipment Weight: 55,00 kg
2 205640 Aluminiumverschluss, rechts, 313 mm, GH
unten
4 Stück 29,00 116,00
Aluminiumverschluss, rechts, 313 mm, GH
unten, mitschwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen,
für25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Shipment Weight: 2,80 kg
3 20564 Aluminiumverschluss, links, 313 mm, GH
unten
4 Stück 29,00 116,00
Aluminiumverschluss, links, 313 mm, GH unten,
mitschwarzem Lochmetallgriff, 2 Kunststoffkappen,
für25 mm Bordwandprofil, für HUMBAUR
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Shipment Weight: 2,80 kg
4 40563 Combination anchoring rail, st 4 Stück 47,93 191,72
Combination lashing rail 3 m, slot and 25 mm
holes
Frankreich
45170 Neuville aux Bois
Invoice
Delivery note DI231200856 dated 13.12.2023;  Reference No.: MAIL DD
11/12;
Customer No.: 21130
13. December 2023Date:
Your contact:
Telefon:
Fax:
Mail:
Mike Waterschoot
+31(0)546 - 246060
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Invoice No.: DF231200788
Page 1 of 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Entreprise David SARL
Rue Neuve - Route d'Orleans 2
Pos. No. Your Item No. Description Quantity
Unit of
Measure Unit Price Amount
integrated, steel, galvanised
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Shipment Weight: 27,96 kg
7 10917 ASPÖCK-Multipoint IV          5 Stück 8,08 40,40
ASPÖCK Multipoint IV, lens, left, H: 136 x W: 200
mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Shipment Weight: 0,85 kg
8 10918 ASPÖCK-Multipoint IV          5 Stück 8,08 40,40
ASPÖCK Multipoint IV, lens, right, H: 136 x W:
200mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Shipment Weight: 0,80 kg
13 40105 BÜNTE clamp, ø 48mm 10 Stück 2,45 24,50
BÜNTE clamping bracket diam. 48 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Shipment Weight: 7,15 kg
14 705 Franco verzending 1 Stück
Total EUR 693,52
Advice: Ihre USt.-Nr. lautet: FR24350353140
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Payment Terms: 8 Tage netto fällig
Banking account: Please transfer the amount onto one of our banking accounts stating the invoice number DF231200788.
Total Net Weight in kg: 97,360
The date of delivery is the time of performance
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Invoice
Invoice No.: DF231200788
Page 2 of 2